
30 JAHRE JUBILÄUMS EVENT 
PRINZIPIEN DER KAMPFKÜNSTE MIT ALLEN SINNEN ERLEBEN

Mehr Infos über unseren Verein: www.bujukai.com 

PowerKid Spezial:

Lehrgang und Party:

nur Lehrgang: 

nur Party: 

 
Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Schäden an Personen und Gegenständen. Für ausreichend Versicherungs-
schutz ist selbst zu sorgen! Bei diesem Lehrgang entstehen Fotos und Videos, die teilweise im Internet veröffentlicht werden.
  

07.10.2023
GROSSER LEHRGANG 

EHRUNGEN 

PARTY

erlebe die Trainer aus unseren eigenen Reihen

danke für langjährige Aktivitäten 

gemütliches Beisammensein

Imnauer Straße 50, 72181 StarzachMehrzweckhalle Wachendorf 

5,00 €

35,00 €

25,00 €

20,00 €

PowerKid 
SpezialLehrgang (ab 14 Jahre)

Einlass

Kindertraining

Ende!

weitere Infos folgen

12:30

13:00

13:20 

13:45

14:30

14:50

15:10

15:35

16:00

16:30

17:15

09:45

10:00

11:00

12:00

Einlass

Eröffnung

Christina Schreizer

Joachim Schaffrinna & Jürgen Kessler 

Pause

Sebastién Weitbruch

Volker Hipp

Frank Jähne

Günter Faiss

Abschluss, Umbaupause
Party!

Tai-Chi

SV mit Alltagsgegenständen

Ehrungen

Kyusho Drills
Kombatan-Arnis
Bujukai

Spiele & Party!

Tonfa-Jitsu

- Überweisung

- Lastschrift 

   (nur Mitglieder des Vereins)

- Bar bei der Veranstaltung 
(Barkasse = + 5,00 € zum angegebenen Preis)

Verbandsoffener Lehrgang / Sportpass nicht vergessenmit Essen und Getränke
Überweisung an: BKS-Starzach (Seminar) | DE02 6006 9876 0075 1610 10 | GENODES1ROG

 

30.09. (Party) / 04.10. (Lehrgang) 

bei volker.hipp@bujukai.de

07478-261326

Anmeldung bitte online! 
https://bujukai.com/seminare/ Anmeldung bis:


	1: Ausschreibung

